

Årsredovisning

Aklema AB

559291-1167

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ann-Charlotte Tall Lager
2024-03-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom logistik och återvinning.
Företaget har sitt säte i Strängnäs Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2012-2112
Nettoomsättning	1 405	618	378
Resultat efter finansiella poster	533	534	311
Soliditet %	47	57	61

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då konsultuppdragen har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	4 422	344 764	374 186
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-330 000		-330 000
- Balanseras i ny räkning		344 764	-344 764	0
- Årets resultat			343 514	343 514
- Belopp vid årets utgång	25 000	19 185	343 514	387 699

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	19 185
<i>Årets resultat</i>	<i>343 514</i>
<i>Summa</i>	<i>362 699</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	315 000
Balanseras i ny räkning	47 699
<i>Summa</i>	<i>362 699</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 405 307	617 951
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 405 307	617 951
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-61 487	-83 826
Personalkostnader	-813 160	0
Summa rörelsekostnader	-874 647	-83 826
Rörelseresultat	530 660	534 125
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 109	67
Räntekostnader och liknande resultatposter	-140	0
Summa finansiella poster	1 969	67
Resultat efter finansiella poster	532 629	534 192
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner	-100 000	-100 000
Resultat före skatt	432 629	434 192
Skatter		
Skatt på årets resultat	-89 115	-89 428
Årets resultat	343 514	344 764

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	137 313	152 438
Övriga fordringar	74 540	67 154
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	211 853	219 592
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	948 290	574 572
<i>Summa kassa och bank</i>	948 290	574 572
Summa omsättningstillgångar	1 160 143	794 164
SUMMA TILLGÅNGAR	1 160 143	794 164

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	19 185	4 422
Årets resultat	343 514	344 764
<i>Summa fritt eget kapital</i>	362 699	349 186
Summa eget kapital	387 699	374 186
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	200 000	100 000
Summa obeskattade reserver	200 000	100 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 746	3 721
Skatteskulder	114 501	155 973
Övriga skulder	440 197	150 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	572 444	319 978
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 160 143	794 164

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Mariefred

Ann-Charlotte Tall Lager

Ann-Charlotte Tall Lager

2024-03-04